
Agence PERIMOUV’
22, cours Montaigne
24000 PERIGUEUX

05 53 53 30 37
•••

Ouvert du lundi au vendredi 
de 9h00 à 12h00 et de 13h30 à 18h00

Le samedi de 9h00 à 12h00

grandperigueux.fr

N
e 

pa
s 

je
te

r 
su

r 
la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
 -

 r
ég

ie
 p

er
ib

us
 -

 S
IR

ET
 7

93
 3

20
 7

71
 0

00
17

k5 BUS

 

 C’EST PRATIQUE / SIMPLE / RAPIDE :
Un gain de temps pour tous ! 

TICKET

 > Achetez vos M-Tickets*
   en cliquant sur «Acheter des titres».

   Attention, seuls les titres M-Ticket 
   peuvent être validés 
   depuis votre téléphone.

> Validez votre titre 
à la montée dans le bus.
Scannez le QR CODE ou

saisissez le code à 5 chiffres  

 

> Sélectionnez votre réseau 
> Accédez à la boutique 
> Choisissez votre titre*
> Validez à la montée dans le bus 
   en cliquant sur «validez un titre»

Les APPLI qui facilitent ma mobilité !
Achetez et validez depuis votre smartphone

* M-Ticket 1 voyage / M-Ticket Journalier / M-Ticket 10 voyages 
M-Ticket Mensuel / Mensuel < 26 ans, Sénior > 65 ans

* Ticket 1 voyage / Pass Journalier / Pass 10 voyages 

k5

Horaires à partir du 
11 JANVIER 2021

Halte Ferroviaire Boulazac
          Campus de la formation

                Trélissac
                       les Garennes

EN
 C

O
RR

ES
PO

NDANCE         AVEC LES LIGNES TER



Plan de ligne

en attente

J’accède aux plan et horaires des lignes 
sur grandperigueux.fr - rubrique peribus

Je calcule mon itinéraire sur Modalis.fr

Je télécharge les applications gratuites 
M-Ticket et Ticket Modalis !

Je m’inscris aux Alertes SMS 
sur grandperigueux.fr et je reçois 
les infos trafic en temps réel.

Je prépare mon voyage

k5 HALTE FERROVIAIRE BOULAZAC           TRÉLISSAC LES GARENNES

DU LUNDI AU VENDREDI

* Les horaires des lignes TER sont donnés à titre indicatif. Plus d’info sur ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine

Arrivée* des trains  
en provenance de

Sarlat
7:05

Brive
7:19

Périgueux
7:37

Le Buisson
8:05

Périgueux
8:16

Brive
8:43

Le Buisson
12:15

Périgueux
12:34

Périgueux
12:48

Brive
13:53

Le Buisson
15:05

Brive
16:59 I I

Halte ferroviaire Boulazac                                     7:10 7:25 7:43 8:11 8:22 8:49 12:20 12:40 12:54 13:59 15:11 17:11  I  I

Lescure                                                                    7:11 7:26 7:44 8:12 8:23 8:50 12:21 12:41 12:55 14:00 15:12 17:12  I  I

Imprimerie Timbre                                                                    7:13 7:28 7:46 8:14 8:25 8:52 12:23 12:43 12:57 14:02 15:14 17:14  I  I

Campus de la Formation                           7:14 7:29 7:47 8:15 8:26 8:53 12:24 12:44 12:58 14:03 15:15 17:15  I  I

Bareyrou I I I I I I I I I I I 17:17  I  I

Rte du Pont I I I I I I I I I I I 17:19  I  I

Boulazac  
Centre commercial                                           7:15 7:30 7:48 8:16 8:27 8:54 12:26 12:46 13:00 14:04 15:16 I  I  I

La Feuilleraie 7:19 7:34 7:52 8:20 8:31 8:58 12:31 12:51 13:05 14:08 15:20 I  I  I

Trélissac Les Garennes                         7:24 7:39 7:57 8:25 8:36 9:03 12:36 12:56 13:10 14:13 15:25 17:21  I  I

Trélissac Les Garennes                         7:24 7:51 8:02 8:29 11:55 12:16 12:38 13:36 14:48 16:35 16:49 17:32 17:49 18:54

La Feuilleraie I I I I 11:59 12:20 12:42 13:40 14:52 16:39 16:53 17:36 17:53 18:58

Boulazac  
Centre commercial                                           I I I I 12:03 12:24 12:46 13:43 14:55 16:42 16:56 17:39 17:56 19:01

Rte du Pont 7:25 7:52 8:03 8:30 I I I I I I I I I I

Bareyrou 7:27 7:53 8:04 8:31 I I I I I I I I I I

Campus de la Formation                           7:29 7:56 8:07 8:34 12:05 12:26 12:48 13:45 14:57 16:44 16:58 17:41 17:58 19:03

Imprimerie Timbre 7:30 7:56 8:07 8:34 12:05 12:26 12:48 13:45 14:57 16:44 16:58 17:41 17:58 19:03

Halte ferroviaire Boulazac                         7:32 7:59 8:10 8:37 12:08 12:29 12:51 13:48 15:00 16:47 17:01 17:44 18:01 19:06

Départ* des trains  
à destination de

Brive
7:38

Périgueux
8:06

Le Buisson
8:17

Périgueux
8:44

Périgueux
12:16

Le Buisson
12:35  I

Périgueux
13:54

Périgueux
15:06

Brive
16:54

Le Buisson
17:07

Sarlat
17:49

Brive
18:07

Périgueux
19:14

Château
MagneCentre Commercial

la Feuilleraie

Phil@poste

ESAT

Supermarché

Stade Firmin Daudou
Mairie

de Trelissac

Zone
d'activités
du Ponteix

Mairie
de Boulazac

Ecole
de commerce

de la CCI Dordogne

CFA des
Métiers

EREA

AFPA

École
Yves Péron

Centre Commercial 24

Zone d'activités
de Boulazac

Espace Cirque

Avenue Michel Grandou

Avenue Michel Grandou

Rue 
du 

Pont
ic

ni
V 

ed
 d

r a
no

éL
 e

uR

Avenue Benoit Frachon

Avenue Marce
l Paul

Avenue Marcel Paul

Ave nue 
Firm

in 
Bouvier A ve

nu
e 

Henri 
Deluc

Avenue
 

Louis
 

Lescure

Chemin de Lam
oura

Av
. H

enri de Cumond

Avenue 
Ém

ile 
Zola

Route de Combe Neuve

Route de Bauchaud

Ch
em

in
 d

e 
Po

ul
ig

na
c

L'IsleL'Isle

Voie Verte

Campus
de la Formation

R8e5

R8B R1

Boulazac
Centre commercial

Imprimerie
du Timbre
e5

R1

Route
du PontR1K3D e3 e4

La Feuilleraie

R1

Bareyrou

Trélissac
Les Garennes

D e3 R1 R2

Halte ferroviaire
Boulazac

Le
 

Vieux
Bourg

Le Ponteix

Boulazac

Trélissac

Les
Jalots

Crapas

0 200m

N

11.20

Plan de la ligne K5

Lescure
R8


